[image: image1.jpg]

ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Утр. Силу № 216 от 20.06.2024
29.09.2017                           село Владимиро-Александровское

№ 389
	О внесении изменения в приложение к муниципальному правовому акту «Положение об установлении размера и условий оплаты труда муниципальных служащих в Партизанском муниципальном районе», принятому решением Думы Партизанского муниципального района от 25.08.2017 № 383

Руководствуясь статьями 19, 28, 43 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменения в муниципальный правовой акт «Положение об установлении размера и условий оплаты труда муниципальных служащих в Партизанском муниципальном районе», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 25.08.2017 № 383» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Партизанского муниципального района от 23.12.2016 № 335 «О внесении изменений в решение Думы Партизанского муниципального от 27.07.2007 № 351-р «Об установлении размера оплаты труда муниципальных служащих в Партизанском муниципальном районе (в ред. решений от 02.11.2007 № 391, от 30.05.2008 № 20, от 29.03.2013 № 384, от 25.10.2013 № 5)».
3. Направить данный муниципальный правовой акт и.о.главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                        С.Е.Шерстнев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
Утр. Силу № 216 от 20.06.2024

О внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту
«Положение об установлении размера и условий оплаты труда муниципальных
 служащих в Партизанском муниципальном районе», принятому решением Думы
Партизанского муниципального района  от 25.08.2017 № 383
Принят решением
Думы Партизанского

муниципального района

от  29.09.2017  № 389

1. Внести в приложение к муниципальному правовому акту «Положение об установлении размера и условий оплаты труда муниципальных служащих в Партизанском муниципальном районе», принятому решением Думы Партизанского муниципального района от 25.08.2017 № 383, изменение, изложив раздел 3 в новой редакции:
	Раздел 3. Размеры должностных окладов и ежемесячного

денежного поощрения муниципальных служащих контрольно-

счетного органа Партизанского муниципального района

	Председатель контрольно-счетного органа
	5943
	3-9

	Аудитор контрольно-счетного органа
	4805
	2,5-3

	Специалист 1 разряда
	2781
	2

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с даты официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района

Л.В.Хамхоев

29 сентября 2017 года

№   389  -   МПА